
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA
LAAB, LABORATORIO DE ADAPTACIÓN AUDIOVISUAL EN BOGOTÁ 2023.

TOTAL DE INSCRITOS: 34

FECHA DE PUBLICACIÓN 24-10-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-10-04 13:00

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 16281
DAMIÁN ESTEBAN
BELTRÁN LLAMOSA

HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

2 16322
LESLY DAYANA
GONZÁLEZ FAJARDO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

3 16325
SEBASTIAN
CHISABA ROJAS

HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

4 16313 JOHN FONSECA HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

5 16295
NATALIA PAOLA
HERNANDEZ
SANCHEZ

NO
HABILITADA

EL LINK A CONTENIDOS NO CONDUCE A NINGUNA
INFORMACIÓN.

6 16319
ANA LUCIA ORTEGA
BUITRAGO

HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

7 16292
ERIKA JULIETH
PIRAGAUTA
MARQUEZ

HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

8 16326
JULIÁN SANTIAGO
PARADA IGUA

HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

9 16286
JUAN MATEO
RODRÍGUEZ ROBLES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

10 16297 JESÚS GARZÓN HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

11 16298 MAURICIO GUERRA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

12 16300
CAROLINA NIÑO
PANTOJA

HABILITADA
LOS ENLACES A LOS VIDEOS DE YOUTUBE INDICAN QUE SE
TRATA DE VIDEOS PRIVADOS. EL VIDEO QUE SÍ SE PUEDE
VER ES DE UN TALLER DICTADO POR LA POSTULANTE.

13 16317
STEPHANY
PIEDRAHITA

HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

14 16314
LAURA CLAVIJO
RUIZ

HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

15 16187
CATALINA
PRECIADO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

16 16280
YEISSON VARGAS
RENDÓN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

17 16290
SIMON PRIETO
MONTES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

18 16299
LAURA DANIELA
GRISALES SILVA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

19 16291
LORENA MARCELA
RODAS CARRILLO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

20 16296 IVÁN CABALLERO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

21 16308
ANDRÉS FELIPE
RICAURTE MÚNERA

HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

22 16316
NATALIA MELO
DELGADO

HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

23 16302 PABLO SÁNCHEZ HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

24 16303
JUAN SEBASTIAN
SARMIENTO
BAZZANI

HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

25 16304
PALOMA DÍAZ
SANTAELLA

HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

26 16305
JUAN SIMÓN LÓPEZ
CRUZ

HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

27 16306
SOFÍA GÓMEZ
PIEDRAHÍTA

HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

28 16307
IVÁN FELIPE
RODRÍGUEZ

HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

29 16315
PEDRO FRANCISCO
SÁNCHEZ
CIFUENTES

HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

30 16311 CAMILA ALVARADO HABILITADA APORTÓ LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

31 16323 LAURA MONTES HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

32 16312
DANIEL ESTEBAN
ORTIZ COY

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA

33 16320
BRENDA VANESSA
SANABRIA
BOBADILLA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

34 16321 SEBASTIÁN RINCÓN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.


